e HOMOLOGA a licitação na modalidade Pregão na forma 

Eletrônico nº 001.03.05.2024, referente ao Processo Administrativo nº 

00012.20240227/0001-24, em favor da empresa EMAX 

COMERCIO INDUSTRIA E IMPORTACAO LTDA inscrita no 

CNPJ/MF Nº 41.669.152/0001-69, pelo melhor valor de R$ 

5.884.500,00 (cinco milhões, oitocentos e oitenta e quatro mil, 

quinhentos reais). 

NATHAN DE MATOS REBOUÇAS 
Secretário de Infraestrutura e Serviços Urbanos - Seinfra 

Publicado por: 
Maria do Rosario de Fatima Araujo Brito 

Código Identificador:4C51E4E6 

COMISSÃO PERMANENTE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO

[...]

ESPORTE, IDENTIDADE E BEM-ESTAR E EXPRESSÕES 

CORPORAIS, DESTINADOS AO ANOS FINAIS DO ENSINO 

FUNDAMENTAL DE ACORDO COM A BASE NACIONAL 

COMUM CURRICULAR-(BNCC), SOB RESPONSABILIDADE 

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DO 

DESPORTO ESCOLAR DO MUNICIPIO DE RUSSAS. - 

VALOR TOTAL: R$ 435.476,80 (quatrocentos e trinta e cinco 

mil, quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos) - 

PROGRAMA DE TRABALHO: 0801.12.361.1201.2.020 - 

Manutencao das Atividades do Ensino Fund amental -FUNDEB 

30% e OUTROS., R$ 327.566,80 no elemento de despesa 

33903051: Material de Consumo, Material didático; - 

VIGÊNCIA:

[...]

aquisição de instrumentos e equipamentos musicais para atender ao programa
de formação musical no Município de Salitre/CE. Situação: Adjudicado em 28/05/2024.
Adjudicado para: Quasar Brasil Instrumentos Musicais LTDA, CNPJ: 28.453.974/0001-40,
pelo melhor valor de R$ 76.999,96 (setenta e seis mil, novecentos e noventa e nove
reais e noventa e seis centavos).

Salitre/CE, 28 de miao de 2024
ALEXANDRE DE SOUZA ROCHA

Ordenador(a) de Despesas